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TREC Red Faster 400 gram

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem,
skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja
bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego rezultatu.

RED FASTER to precyzyjna kompozycja najskuteczniejszych substancji o działaniu energetyzującym oraz witamin. Wszystkie składniki preparatu zostały dobrane z
uwzględnieniem specjalnych potrzeb organizmu w trakcie intensywnego i długotrwałego wysiłku.
RED FASTER pobudza, zwiększa koncentrację, przyspiesza czas reakcji i opóźnia występowanie objawów zmęczenia, co pozwala na radykalne zwiększenie obciążenia
treningowego.
RED FASTER polecany jest dla sportowców wyczynowych oraz osób obciążonych dużym wysiłkiem umysłowym i fizycznym. 

Innowacyjny napój energetyzujący .

Skuteczne pobudzenie bez rozdrażnienia.

Dodatek niezbędnych elektrolitów i witamin.

KOMU POLECANY JEST PREPARAT?

RED FASTER to preparat wyzwalający intensywny wzrost mocy i poziomu energii, który jednocześnie niweluje objawy fizycznego i psychicznego zmęczenia. Dlatego
jego stosowanie polecane jest wszystkim osobom prowadzącym intensywny tryb życia, wymagający skupienia i koncentracji. U sportowców RED FASTER pozwala
przełamać zastój treningowy towarzyszący wyczerpującym i wymagającym treningom. Jego stosowanie zwiększa motywację do ćwiczeń i niezwykle korzystnie wpływa
na poziom energii użytecznej nawet w trakcie długich i ciężkich wysiłków.
RED FASTER polecany jest również osobom aktywnym zawodowo, szczególnie, gdy ich praca jest jednostajna i wymaga precyzji i uwagi. To doskonały środek
poprawiający koncentrację, o stabilnym i skutecznym działaniu pobudzającym, polecany szczególnie w stanach znużenia i spadku poziomu energii psychicznej.

DAWKOWANIE:

Jednorazową porcję preparatu ‒ 25 g (5 miarek) rozpuścić w 300 ml wody, używając do tego szejkera. W zależności od zapotrzebowania należy stosować 1–2 porcji
dziennie najlepiej przed śniadaniem i 30 min. przed treningiem.

Uwaga! Produkt ma silne działanie pobudzające, nie stosować przed snem!

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak : ananas , ananas , ananas , ananasowy
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